GRUNDFOS
Dosierung/Desinfektion
Oxiperm® Pro
Zuverlässige Erzeugung und Dosierung von Chlordioxid
aus verdünnten Lösungen zur Wasserdesinfektion
13.2-2
Allgemein
Allgemein

 Nicht im Lieferumfang enthalten ist das Multifunktionsventil.
**) Der Gegendruck ist abhängig von der gewählten Dosierpumpe.
typenschlüssel oCD oxiperm Pro
Beispiel: typenschlüssel oCD-162-30-D/g1
example: oCD-162 -30 -D /g 1
 typenauswahl
 Max. kapazität
  5   5 g/h
10 10 g/h
30 30 g/h
60 60 g/h
 funktionsmodus
D integrierte mechanische Dosierpumpe DMI oder DMX
P integrierte digitale Dosierpumpe DDI *)
N ohne integrierte Dosierpumpe
 netzspannung
G 230-240 V / 50-60 Hz
H 110-120 V / 50-60 Hz
 saugleitung
 für 30 Liter Chemikalienbehälter (Leitungslänge 1,3 m)
1 für 60 Liter Chemikalienbehälter (Leitungslänge 3,0 m)
2 für 200 Liter / 1000 Liter Chemikalienbehälter (Leitungslänge 6,0 m)
*) Hinweis: Der Einsatz einer digitalen Dosierpumpe wird bei direkter Dosierung der Produktlösung empfohlen.
60 mm
45 - 46 mm
75 mm
56 mm
Ø 70 mm 163 mm
145 mm
182 mm
tankverschraubung saugleitung
30-Liter-Tank 200-Liter-Tank 600-800-1000-Liter-Tank60-Liter-Tank
70 mm
57 - 58.5 mm
84.5 mm
13.2-10
Maße in mm